<I:
0'_<I:
..... Z
N<I:
lll~
00<1:_::E
.. Qo, ..J
Z:>

<I:
Oa.
'< ~ ü·Q
<0
ü<l:_lJJ
Cl~
ZlJJ->

Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N· 0721/2011

AO
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887 - Centro
14801-300- ARARAQUARAlSP

Senhor Presidente:

Com os nossos cumprimentos. em atenção à
Indicação n· 1852/10, de autoria do Vereador PAULO MARANATA, levamos ao
conhecimento desse Legislativo que, conforme manifestação prestada pela
Gerência de Drenagem da Secretaria Municipal de Obras Públicas, que os
serviços pleiteados foram executados. I

Ao ensejo, coiocamo-nos à disposição para o
que for necessário. I

Atenciosamente,

L' A r-

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal

iIJ.(G,061111).

Em 20 de abril de 2011.

-

~
 -
;

I